СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2012 г. № 237

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17 декабря 2012 года № 01-08-1200/12, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс РФ», Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», протокола от 05 июня 2012 года № 3 согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта Схемы территориального планирования муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Схему территориального планирования муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Поручить администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области разместить Схему территориального планирования муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на официальном сайте администрации муниципального района в сети Интернет www.priozersk.lenobl.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и сельскому хозяйству (председатель Масевич Б. Н.).
Глава муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

А. М. Белов

Исп. Киреев М. В. (81379)31-568
Согласовано:

Потапова С. Л.
Братчиков В. Н.

юрист

Разослано: Дело-3, адм МО ПМРЛО – 4, редакция газеты Красная звезда – 1.
Об утверждении Схемы территориального планирования муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области